
Id: UXDDS-ICLSV-UWRMQ-OUSBZ-PGWMC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII.201.2017
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Wąsewo od Powiatu Ostrowskiego zadania publicznego polegającego na 
zarządzaniu drogą powiatową Nr 2646W w obrębie miejscowości Rząśnik Majdan 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Wąsewo od Powiatu Ostrowskiego zadania polegającego na 
zarządzaniu publiczną drogą powiatową Nr 2646W relacji Stok-Rynek-Rząśnik Włościański-Rząśnik Majdan 
–Przedświt w obrębie miejscowości Rząśnik Majdan. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy zarządcami 
dróg tj. Wójtem Gminy Wąsewo a Zarządem Powiatu Ostrowskiego, regulującego w szczególności wzajemne 
rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo 

Krzysztof Gałązka


